
Usnesení ZO ze dne 2020_06_25 č. 76 až 91.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 25. 6. 2020 (místo konání: areál SDH Rosnice) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 76/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 6. 2020 
návrhovou komisi ve složení Novák Stanislav, Kocián Tomáš 
Hlasování o usnesení č. 76/2020: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č.  77/2020: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 6. 
2020 jako ověřovatele zápisu Novák Jiří, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 77/2020: pro 9, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 78/2020: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 6. 
2020 
Hlasování o usnesení č. 78/2020: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 79/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje záměr převést vlastnické právo 
k vodovodu „Přeložka vodovodního řadu „Za Sušárnou“ k.ú. Rosnice u Všestar, p.p.č. 546 a 
407“ na Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec 
Králové, IČ 48172898 (dále jen VAK HK) formou nepeněžitého majetkového vkladu do 
základního kapitálu VAK HK. 
Hlasování o usnesení č. 79/2020: pro 11 proti 0 zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 80/2020: ZO schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 
11/s/2019 se společností Highway Design ze dne 1.10.2019, kterým se mění pevné termíny 
realizace dílčích částí PD pod názvem „Chodníky v místní části Všestary“ na lhůty vázané na 
součinnost objednatele.   
Hlasování o usnesení č. 80/2020: pro 10, proti 1, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 81/2020: ZO Všestary pověřuje JUDr. Zuzanu Zlatohlávkovou a Mgr. 
Zuzanu Zlatohlávkovou sepsáním textu petice podle zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním 
a následným předáním jeho znění zastupitelstvu obce Všestary na vědomí. Za autora petice 
bude onačena JUDr. Z. Zlatohlávková, Rozběřice 57, 50312 Všestary. Předmětem petice bude 
vyjádření k odmítnutí odpočívky u D 35 v nejbližším okolí obce Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 81/2020: pro 12, proti  0, zdržel se 0  – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 82/2020: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku za rok 2019 sestavenou 
k 31.12.2019 a hospodářský výsledek za rok 2019, který bude přeúčtován na účet 431.  
Hlasování o usnesení č. 82/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 83/2020: Zastupitelstvo obce  



Usnesení ZO ze dne 2020_06_25 č. 76 až 91.doc 

• vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce s výhradou,  

• schvaluje závěrečný účet obce za rok 2019 a  

• souhlasí s provedeným nápravným opatřením k chybám, kterým byly rozdíly ve 
vyplacených odměnách za rok 2019 starostovi a místostarostovi doplaceny v 
odměnách ve výplatním termínu za měsíc březen 2020.  

Hlasování o usnesení č. 83/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 84/2020: Zastupitelstvo obce bere na vědomí územní studii na plochu B-Z1 
ve Bříze ve variantě bez rezervy pro komunikaci a bez retenčních opatření zasahujících do 
pozemků 101/6 a 99/1 v k.ú. Bříza u Všestar a to na základě požadavku vlastníků pozemků 
101/6 a 99/1 v k.ú. Bříza u Všestar ze dne 20.5.2020.    
Hlasování o usnesení č. 84/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 85/2020: Zastupitelstvo obce deleguje na valnou hromadu Mikroregionu 
obcí Památkové zóny 1866 své zástupce: Ing. Derner Michal, Ing. Fof Vladimír, Válek Leoš a 
Jiří Novák.  
Hlasování o usnesení č. 85/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 86/2020: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření 
č.2/2020.  
Hlasování o usnesení č. 86/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 87/2020: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• TJ Sokol Všestary z.s. celkovou částku 2.596,- Kč, jako příspěvek na nákup cen na 
volejbalový turnaj mixů, který se konal 6.6.2020,  

• SDH Všestary celkovou částku 9.000,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturních, 
dětských a sportovních akcí (za hudební produkci na hasičském plese),  

Hlasování o usnesení č. 87/2020: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 0– bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 88/2020: ZO schvaluje poskytnutí příspěvku na pořádání letního kina 
27.6.2020 spolku Nohejbal klub Bříza, IČ: 22868259 ve výši 2.500,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 88/2020: pro 11, proti 0, zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 89/2020: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru Oblastní charitě 
Červený Kostelec, IČ: 48623814 pro středisko Hospic Anežky České ve výši 20.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 89/2020: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 90/2020: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Zahrada a park s.r.o., IČ: 27539687, Všestary 1, 503 12 Všestary – realizace 
sadových úprav u zastávky v Rosnicích, částka: 34.364,- Kč, 



Usnesení ZO ze dne 2020_06_25 č. 76 až 91.doc 

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“5/2020, 
částka: 36.300,- Kč,  

• Kateřina Žďárská, IČ: 60138599, Sloupno 78, 503 53 Smidary – vybílení požární 
nádrže Všestary, částka: 5.007,- Kč. 

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 5/2020, částka: 29.645,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 05/2020, částka: 17.424,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 05/2020, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 05/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 05/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 05/2020, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 05/2020, částka: 22.082,50 Kč,  

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu sjezdu (areál 
ZŠ, MŠ a plaveckého bazénu), částka: 2.823,- Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch (květen), částka: 15.312,- Kč,  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – oprava 
havarijního stavu dešťové kanalizace Všestary + Rosnice, částka: 2,471.675,09 Kč,  

• Aleš Turek, IČ: 67451837, Otakarova 517, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – zaměření 
skutečného provedení „chodník ke Všestarce“, částka: 6.050,- Kč,  

• Aleš Turek, IČ: 67451837, Otakarova 517, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – zaměření 
skutečného provedení „autobusová zastávka Rosnice“, částka: 4.840,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 037 17 721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek, květen 2020, částka: 413.591,94 Kč,  

• Jaroslav Meliš, IČ: 68223838, Masarykova 808, 517 41 Kostelec nad Orlicí – 
provedení veřejnosprávní kontroly PO (ZŠ a MŠ, Všestary), částka: 20.000,- Kč,   

• ELEKTRO HADRAVA s.r.o., IČ: 28146921, Na Sušírně 490, 394 70 Kamenice nad 
Lipou – izolátor kladkový na VO 14ks, částka: 2.493,16 Kč,  

• Královéhradecká provozní a.s., IČ: 27461211, Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec 
Králové 3 – materiál pro odbočku vodovodní přípojky Rozběřice 62, částka: 
8.725,- Kč, 

• Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 70947996, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – právo provést stavbu (kanalizační řady a 
přípojky Všestary a Rosnice) Dodatek č. 1, částka: 98.797,- Kč,  

• Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecké 
posudky o ceně nemovitých věcí – hřbitov v kú. Lípa, částka: 8.385,30 Kč, 

• Ing.Lenka Hladíková, IČ: 66789486, Blešno 12, 503 46 Třebechovice pod Orebem 
– dendrologický posudek vybraných dřevin, částka: 2.040,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2020_06_25 č. 76 až 91.doc 

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 31.278,50 Kč,  

Hlasování o usnesení č. 90/2020: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č.  91/2020: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti IP-12-2011928/2 Rosnice, p.č.597, přípojka knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, která je zastoupena společností MATEX HK, 
s.r.o., IČ 25968807, a jejíž součástí je znění budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti.   
Hlasování o usnesení č. 91/2020: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


